
ZARZĄDZENIE NR 175
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 30 lipca 2012 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 101/2011 Wójta Gminy Walim z dnia 21 listopada 2011 r. 
w sprawie powołania i składu Zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 9a ust 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2005 r. Nr 180, poz. 1493), art. 17 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 
o pomocy społecznej (Dz.U. Z 2008r. Nr 115 poz. 728 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr X/55/2011 Rady 
Gminy Walim z dnia 28 września 2011r w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zarządza 
się co następuje: 

§ 1. 1)Odwołuje się ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Walimiu do spraw przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

– mł. aspiranta Piotra Kujawkę - funkcjonariusza Komisariatu Policji w Głuszycy. 

– mł. aspiranta Radosława Dobosza - funkcjonariusza Komisariatu Policji w Głuszycy, 

2)Powołuje się w skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Walimiu do spraw przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

– mł. aspiranta Krzysztofa Tobiasza - funkcjonariusza Komisariatu Policji w Głuszycy, 

– sierż. Tomasza Platę - funkcjonariusza Komisariatu Policji w Głuszycy 

§ 2. Uwzględniając zmiany wymienione w § 1 skład Zespołu Interdyscyplinarnego w Walimiu do 
spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie jest następujący: 

1. Anna Neuberg - kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu, 

2. Katarzyna Borowiec - pracownik socjalny Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu, 

3. sierż. Tomasz Plata - funkcjonariusz Komisariatu Policji w Głuszycy, 

4. mł. aspirant Krzysztof Tobiasz - funkcjonariusz Komisariatu Policji w Głuszycy, 

5. aspirant Krzysztof Wróblewski - funkcjonariusz Komisariatu Nr 1 w Wałbrzychu 

6. aspirant Dariusz Rembak - funkcjonariusz Komisariatu Nr III w Wałbrzychu 

7 Anna Młynarczyk - koordynator ds. Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

8. Mirosława Zbroniec - pedagog szkolny – Szkoły Podstawowej w Walimiu, 

9. Urszula Gerlach - pedagog szkolny –Szkoły Podstawowej Nr 31 w Wałbrzychu 

10. Angelika Jaśkiewicz - pedagog szkolny – Szkoły Podstawowej w Jugowicach, 

11. Angela Pluta - prezes Fundacji Albertówka 

12. Ewa Krawczyk - pedagog szkolny - Gimnazjum w Walimiu, 

13. Małgorzata Janik - lekarz rodzinny – Walim 

14. Jadwiga Kowalska - pielęgniarka środowiskowa – Zagórze Śląskie 

15. Genowefa Pieniek -pielęgniarka środowiskowa Dziećmorowice 

16. Daniela Rozynek -kurator sądowy do spraw rodziny i nieletnich – Sądu Rejonowego 
w Wałbrzychu, 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: LVROZ-PEUIG-QZWKX-CGSIS-WGICW. Podpisany



17. Wiesław Mocarski - kurator w sprawach karnych – Sądu Rejonowego w Wałbrzychu 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej w Walimiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LVROZ-PEUIG-QZWKX-CGSIS-WGICW. Podpisany Strona 2




